

BMM INVEST ApS

Lærkevej 22
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Bjarne Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BMM INVEST ApS
Lærkevej 22
8723 Løsning

CVR-nr: 28309481
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitetet

Selskabets aktiviteter er af finansiell karakter. Selskabet har ejerandel i forskellige unoterede selskaber, og herudover har selskabet foretaget investering i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på kr. 1.644.106, hvilket anses at være tilfredsstillende.

Ved regnskabsårets udløb pr. 31. december 2015 udgjorde selskabets regnskabsmæssige egenkapital 6.163.757 kr.

Der forventes også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-241.664	-25.367
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		191.136	4.939
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		24.484	-14.397
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		356.688	-261.817
Andre finansielle indtægter		1.651.111	182.830
Øvrige finansielle omkostninger		-1.718	0
Ordinært resultat før skat		1.980.037	-113.812
Skat af årets resultat	1	-335.931	-35.060
Årets resultat		1.644.106	-148.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.644.106	-148.872
I alt		1.644.106	-148.872

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.010	21.874
Kapitalandele i associerede virksomheder		83.543	59.059
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.188.210	508.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.484.763	589.355
Anlægsaktiver i alt		1.484.763	589.355
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.071	19.071
Andre tilgodehavender		27.914	118.598
Tilgodehavender i alt		46.985	137.669
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.192.307	2.993.459
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.192.307	2.993.459
Likvide beholdninger		52	834.202
Omsætningsaktiver i alt		5.239.344	3.965.330
Aktiver i alt		6.724.107	4.554.685

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		0	108.750
Overført resultat		5.963.757	4.210.900
Egenkapital i alt	3	6.163.757	4.519.650
Hensættelse til udskudt skat		12.602	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.463	0
Skyldig selskabsskat		318.285	35.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.748	35.035
Gældsforpligtelser i alt		547.748	35.035
Passiver i alt		6.724.107	4.554.685

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	323.795	35.060
Ændring af udskudt skat	12.602	0
Regulering vedrørende tidligere år	-466	0
	335.931	35.060

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i dattervirksomhed kr.	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	31.684	500.000	271.501
Tilgang	0	0	323.100
Kostpris ultimo	31.684	500.000	594.601
Nettoopskrivninger primo	-9.810	-440.941	236.921
Årets op- og nedskrivninger	191.136	24.484	356.688
Udloddet udbytte	0	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	181.326	-416.457	593.609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.010	83.543	1.188.210

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CBMM Invest ApS, Løsning	100,00%	213.010	191.136
Nomoq Partnerselskab, Horsens	14,28%	83.543	24.484

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	108.750	4.210.901	0	4.519.651
Overført overkurs	0	-108.750	108.750	0	0
Årets resultat	0	0	1.644.106	0	1.644.106
Egenkapital ultimo	200.000	0	5.963.757	0	6.163.757

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået proratorisk selvskyldnerkaution vedrørende Handelsbankens engagement med K/S Jysk Detail, Rema 1000 Fredericia. Forpligtelsen er pr. 31. december 2015 maximeret til 215.500 kr.

Selskabet er sambeskattet med danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.